3, a u jednego z nich widziano papierek storublowy.

W celu ujęcia poszlakowanych, przedsięwzięto środki jak najenergiczniejsze.

— Sąd Policji poprawczej w Siedlcach donosi, że Jan Ror, mieszkaniec miasta Warszawy, za pokątne i niedozwolone prawem leczenie wyrokami: tegoż Sądu z dnia 6 (18) czerwca 1872 i Sądu Kryminalnego Lubelskiego z dnia 1 (13) lutego t. r. skazany został na dni trzy aresztu, z oddaniem następnie na lat dwa pod dozór policyjny.